prophetica relatione digessit; nec non terrificos palmarum celestis articulos flexis litterarum apicibus in quadrata parietis pagina charaxatis, tyranni potentatus ruinam et regalis monarchiæ discrimen portendentes, sub tria verborum significatione, hoc est, Mene, Tachel, Phares, quod interpretatum dicitur, *numeravit, pensavit, divisit*, sagaciter exposuisse memoratur.

Ea tempestate etiam tres pueri, avita Hebræorum stirpe progeniti, et in transmigracione Babylonis ad Chaldaeos abducti, nequaquam carnalis copulæ voluptatibus operam dedisse leguntur, sed in arcto antonæe virginitatis proposito permansisse memorantur, quamvis importuna Judæorum garrulitas frivola falsitatis deliramenta constringat, asserens nequam eosdem pueros, aut præfatum collegam externæ peregrinationis participem, ultroneis castitatis cælibes, sed invitos spadones exstitisse, qui secundo eunuchorum gradui evangelica veritatis astipulatione deputatur. Ili denique in tantum paternæ traditionis regulam et divinæ sanctionis censuram servasse describuntur, ut etiam ad obtinendam integritatis et continentiæ gloriam, opulentas regalium ferculorum delicias et principalis alimonie pulmentum in tenerrima pubertate contempserint; vilibus tantum leguminibus vitam sustentare contenti, lascivam juvenutis petulantiam refrenarunt. Quamobrem enorme Chaldaici regnatoris simulacrum, quod *Colossi* sublimitatem centenis ac septenis pedibus in alto porrectam bis tricena cubitorum proceritate vincebat, licet horrendus salpicum clangor increpuerit, et musica sambucorum harmonia persultans insonuerit, simulque flammivoma camini incendia nuptiarum fomito sarmentorumque nutritimine succensa terribiliter torruerint, flexis poplitibus suspicere refragabantur, et pro inflexibili rigidæ mentis constantia, angelico fultu suffragio, ambustas malleoli machinas crepitantesque clibani globos fide invicta vicerunt.

XXII. Sed quid in veteribus viris, quibus prisca legis licentia nuptiales thalamorum copulas pro nepotum prosapia et posterorum progenie propaganda clementer indulsit, thesaurum virginitatis ex amissi inquirentes, velut apes de diversis pratorum floribus flaventium favorum machinas tenaci glutine sarcientes, morarum vincula nequimus et otia temporum terimus? Cum etiam in rudibus et neotericis catholicæ fidei sectatoribus, postquam latebrosa prioris Instrumenti latibula funditus evanuerunt, et limpida sequentis Testamenti luminaria per gratiam evangelicæ prædicationis crasse noctis caliginem illustrantia in triquadro terrarum ambitu diffusius spargerentur, innumera beatæ virginitatis exempla adfatim exuberent et ubertim subpeditent, e quibus hæc paucula, quæ ad memoriam venerant, carptim et cursim congregimus, quo facilis enectis votivum integritatis munus mercantibus in propatulo patenter clarescat, quibus auctoribus edita pudicitie proceritas, velut præstantissimus omnium virtutum pharus, seu quadrati rotundus obolisci globus, ad tantum perfectio-